
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від 19 липня  2013 року        № 785 

 
 

Про надання дозволу на проведення 
спортивної спартакіади 

 

Керуючись ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши клопотання військової частини А1461 від 16.07.2013 р № 847,  на 
підставі делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Надати дозвіл військовій частині А1461 на  проведення  з 22  по 26  липня 2013 

року,  з 08.00 год. до 17.00 год., спортивних  заходів на міському стадіоні в           
м. Бережани на вул. І. Франка,8. 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови       
Гуля І.В. 

 
 
 

                      Міський голова       В.Я. МУЗИЧКА 
 
 


